РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.02.2015 № 22                                                                             г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 24.03.2014 №88 «О создании единой комиссии Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Вывести из состава комиссии Исакову Марию Юрьевну, Грабовецкую Екатерину Валерьевну.

2. Ввести в состав комиссии:

Потанину Ирину Владимировну - начальника юридического отдела Администрации района, членом комиссии;

Тонких Любовь Алексеевну - начальника планово-экономической работы комитета Администрации района по экономике и управлению имуществом и назначить ее секретарем комиссии.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации  района

	                                                                В.Г. Штин